1

 【本件に関するお問い合わせ先】

  株式会社インターワークス リレーション推進室 野田     TEL：03-6823-5404 FAX：03-3539-1680

  〒105-0003 東京都港区西新橋 1-6-21 NBF 虎ノ門ビル 8 階  URL:http://interworks.jp

報道関係者各位

2016 年 8 月 3 日

株式会社インターワークス

「注目の上場企業」が毎週出演するラジオ番組へ
一社提供開始のお知らせ

 株式会社インターワークス（本社：東京都港区、代表取締役社長：雨宮 玲於奈、東証 1 部：6032）は、8 月 2

日（火）より下記番組へ一社提供を開始しましたので、お知らせします。

■提供目的

 求人倍率が上昇する中、「人と組織の強い繋がりの輪を広げ、働くエネルギーに満ち溢れた社会を創り出す」こと

をビジョンに掲げ、製造業の求人掲載数ナンバーワンを誇る全国製造業者・工場求人サイト「工場ワークス」製造

業の正社員求人に特化したサイト「製造×転職メーカーズ」を運営する当社の認知度向上と、微力ながら製造業の

益々の発展に貢献したいという思いを込めて、番組提供を決定しました。

■提供番組概要

日時  毎週火曜 11：15～11：30 （「マーケットプレス」内）

放送局  ラジオ NIKKEI 第 1

番組名  「この企業に注目！相場の福の神」

※「相場の福の神」ことＳＢＩ証券・藤本誠之さんがレギュラー出演する生放送番組

    http://market.radionikkei.jp/fukunokami/

※生放送が聴けなくてもご安心を！火曜昼前後にポッドキャスト／オンデマンド配信いたします。

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/ondemandlist.html

■株式会社インターワークスについて

人材業界で「他社がやらない、真似出来ない」を実現する企業「インターワークス」は、「人と組織の強い繋がり

の輪を広げ、働くエネルギーに満ち溢れた社会を創り出す」ことをビジョンに掲げ、製造業の求人掲載数ナンバー

ワンを誇るサイト「工場ワークス」を中心に、10 つのメディア、3 つの事業を展開しております。

代表取締役社長 雨宮 玲於奈

証券コード 6032 東証 1 部

所在地 東京都港区西新橋 1-6-21 NBF 虎ノ門ビル 8 階

設立 1991（平成 3）年 3 月

資本金 1 億 6,301 万円

事業内容 1．広告型求人情報サイト、アグリゲート型求人情報検索サイトの企画・運営

 2．コンサルタントによる転職支援サービス

 3．企業に対する採用業務のアウトソーシング事業

 （関連会社 日本データビジョン株式会社にて実施）http://www.jdv.co.jp/

URL http://interworks.jp/

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/
http://market.radionikkei.jp/fukunokami/ondemandlist.html
http://www.jdv.co.jp/
http://interworks.jp/